[image: image1.png]

Администрация Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10
	декабря
	2013г.
	    г.Калязин
	№1327

	 О внесении изменений в «Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод при осуществлении строительства , реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территориях поселений» утвержденного постановлением администрации Калязинского района  № 1334 от  19. 09.2012г.

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»  администрация Калязинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести следующие изменения в «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «  Выдача  разрешений на  ввод при осуществлении  строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территориях поселений », утвержденного постановлением администрации Калязинского района   № 1334 от 19.09.2012г :

1.1 Пункт.2.10.1  «Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «выдача  разрешений на ввод  при осуществлении  строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территориях поселений», утвержденного постановлением администрации Калязинского района  № 1334 от 19.09.2012г     изложить в следующей редакции :

«Прием заявителей ведется в порядке очереди . Время ожидания в очереди при подачи заявления, для получения консультации и при получении результата предоставления муниципальной услуги  составляет до 15 минут».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Администрации Калязинского района» и на официальном сайте Администрации Калязинского района в сети Интернет.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Калязинского района, начальника финансового управления  Будину Г.А.

Глава администрации района

К.Г. Ильин